Vereinsmeisterschaft Gelandefahrrad Aachen e.\V.
Aachen /30.09.2018

Exploitation détaillée

Rademacher, Barbara

Dossard: 28

Enduro

Catégorie:

Frauen AK3: 19 bis 29 Jahre

Temps intermédiaires

Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5

Etape
Temps
1:22.15
1:13.39
1:17.63
0:54.68

Timing by SPORTident

Place
catg.

A W w w

Retard
catg.
0:05.50
0:07.35
0:05.74
0:05.87

Résultats d'étape

Place
Total
62
70
69
69

Place par parcours: DNF (de 77)

Meilleur temps dans le parcours: 3:55.20

Place par catégorie: DNF(de 4)
Meilleur temps dans la catégorie: 5:18.59

Retard
Total
0:24.62
0:33.64
0:20.80
0:14.87

Total
Temps
1:22.15
2:35.54
3:53.17
4:47.85

Place Retard

catg. catg.
3 0:05.50
3 0:11.85
3 0:13.01
3 0:18.88

Résultat total

Place Retard

Total Total
62 0:24.62
68 0:55.54
68 1:15.74
67 1:30.13

timing.sportident.com




