

Vereinsmeisterschaft Geländefahrrad Aachen e.V. Aachen / 30.09.2018

Exploitation détaillée

Rademacher, Barbara

Dossard: 28

Place par parcours: DNF (de 77) Enduro E Bike

Meilleur temps dans le parcours: 3:55.20

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 4)

Frauen AK3: 19 bis 29 Jahre Meilleur temps dans la catégorie: 5:18.59

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Etape 1	1:22.15	3	0:05.50	62	0:24.62	1:22.15	3	0:05.50	62	0:24.62
Etape 2	1:13.39	3	0:07.35	70	0:33.64	2:35.54	3	0:11.85	68	0:55.54
Etape 3	1:17.63	3	0:05.74	69	0:20.80	3:53.17	3	0:13.01	68	1:15.74
Etape 4	0:54.68	4	0:05.87	69	0:14.87	4:47.85	3	0:18.88	67	1:30.13

Etape 5